שם קבורת יוכבד אם משה רבינו עליו השלום, וצפורה אשת משה ואלישבע בת עמינדב ומרים הנביאה, וקורין להן האמהות"**. במאה ה-18 (בשנת 1769) ביקר במקום רבי משה ירושלמי שכתב: **"האמהות קבורות מהלך שעה אחת בלבד מטבריא. שם קבורה יוכבד אם משה רבינו ע"ה, וצפורה אשת משה רבינו ע"ה, ואלישבע בת עמינדב, ומרים הנביאה"**. ר' רחמים אופלטקה עבר במקום בשנת תרל"ו 1876 וכתב: **"טבריא... הלכנו להתפלל על קבר האמהות, שקבלה בידם כי שם קבורת בלהה וזלפה, יוכבד, מרים"**.

כך גם במאה ה-19 בשנת 1921 תרפ"א נכתב בקונטרס קברי אבות: **"מרים קבורה בטיבריה בשדה"**. ניתן לראות דינמיקה של מסורת. תחילתה של המסורת בבני משפחת משה – יוכבד מרים וציפורה. ציפורה קשורה מן הסתם בתודעה לקברו של אביה יתרו שמזוהה על פי המסורת

בנבי שועייב הסמוכה למקום. מרים קשורה לאזור שכן על פי חז"ל בארה של מרים, זו שחדלה מלתת מימיה בסיפור המופיע בפרשתנו עם מותה של מרים, נגנזה בכנרת.